
 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   

БИЕКТАУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 
422700, ТРБиектау районы, 

Биектауавылы, Үзәк ур., 3 

Тел./факс: +7(84365) 3-09-88, 

e-mail: Vgor.Vsg@tatar.ru 

 

СОВЕТ 

ВЫСОКОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422700, Высокогорский район РТ, 

с.Высокая Гора, ул.Центральная, 3 

Тел./факс: +7(84365) 3-09-88,   

e-mail: Vgor.Vsg@tatar.ru 

 

 

КАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ 

 

от 13 марта  2015 года                                                                         №  120 

 

 

Об утверждении публичных слушаний по 

 внесению изменений в Генеральный план    

Высокогорского  сельского поселения  

Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 В соответствии со  статьями 24,25,28 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации и на основании положения "О публичных слушаниях" 

утвержденного решением главы Высокогорского сельского поселения № 39 от   

06.10.2009 года, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации" и закона Республики Татарстана от 28 

июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 

Решением Совета Высокогорского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района РТ  № 115 от 24 декабря 2014 г. «По внесению 

изменений в Генеральный план Высокогорского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» 

Р Е Ш И Л:  

1. Утвердить проект внесения изменений в Генеральный план  Высокогорского  

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан 

2. Обнародовать настоящее решение и заключение по результатам публичных 

слушаний, проведенных 26.01.2015 года по вопросу утверждения проекта 

внесения изменений в Генеральный план  Высокогорского  сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан на специально 

оборудованных информационных стендах в помещении Совета Высокогорского 

сельского поселения и на сайте Высокогорского сельского поселения. 

 

Глава Высокогорского СП                                                Г.Т.Беспалов 


